
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
SU/5935/2014 Tm Mgr. Ing. Tůma Martin 386 804 036 tumam@c-budejovice.cz 27.3.2015 
 
 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

veřejná vyhláška 

Zdeněk Pečman, Vl. Rady č.p. 968/13, České Budějovice 6, 370 08  České Budějovice 8, 
Josef Lebeda, Strážkovice č.p. 27, 374 01  Trhové Sviny, 
Lenka Klečková, Zaliny č.p. 16, Ledenice, 370 06  České Budějovice 6, 

podali dne 18.2.2015, resp. dne 23.2.2015, odvolání proti rozhodnutí, které vydal Stavební úřad České 
Budějovice jako správní orgán dne 28.1.2015 pod spis.zn. SU/5935/2014 Tm na základě žádosti, kterou 
dne 16.7.2014 podal 

Jihočeský kraj, IČ 70890650, U Zimního stadionu 2/1952, 370 01  České Budějovice, 
který zastupuje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ 70971641, Nemanická 10/2133, 
370 10  České Budějovice 

Předmětem napadeného rozhodnutí je umístění stavby: 

Přeložka silnice II/156 v obci Strážkovice 

(dále jen "stavba") na pozemcích v katastrálním území Strážkovice. 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu (máte-li zájem) vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
  

Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 

Příloha: stejnopisy podaných odvolání 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Viz rozdělovník: 
 



Č.j. SU/5935/2014 Tm str. 2 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 2/1952, 370 01  České Budějovice prostřednictvím: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

ostatní - se žádostí o vyvěšení 
Magistrát města - kancelář tajemníka - Úřední deska 
Obecní úřad Strážkovice, Strážkovice č.p. 95, 374 01  Trhové Sviny 

ostatní účastníci (dodejky) 
Obec Strážkovice, IDDS: 6z9bhk3 
Josef Novák, nar. 1944, Strážkovice č.p. 20, 374 01  Trhové Sviny 
Josef Novák, nar. 1977, Strážkovice č.p. 20, 374 01  Trhové Sviny 
Vladislav Valenta, Strážkovice č.p. 75, 374 01  Trhové Sviny 
Jiří Valenta, Strážkovice č.p. 117, 374 01  Trhové Sviny 
Jitka Ježková, Strážkovice č.p. 36, 374 01  Trhové Sviny 
Václav Fackenberg, Strážkovice č.p. 103, 374 01  Trhové Sviny 
Irena Blažková, M. Chlajna č.p. 1297/12, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Eva Krejčová, Strážkovice č.p. 147, 374 01  Trhové Sviny 
Petr Říha, Strážkovice č.p. 12, 374 01  Trhové Sviny 
Josef Lebeda, Strážkovice č.p. 27, 374 01  Trhové Sviny 
Petruška Staňková, Větrná č.p. 827/60, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ludvík Štětina, Strážkovice č.p. 2, 374 01  Trhové Sviny 
Miloš Horký, Roháče z Dubé č.p. 541/14, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
Miroslav Kříž, Houserovka č.p. 34, 393 01  Pelhřimov 
Lucie Traplová, Lesní č.p. 120, Staré Hodějovice, 370 08  České Budějovice 8 
Marie Čůtová, Strážkovice č.p. 6, 374 01  Trhové Sviny 
Jana Štětinová, Strážkovice č.p. 107, 374 01  Trhové Sviny 
Pavel Kolář, Strážkovice č.p. 126, 374 01  Trhové Sviny 
Jaruška Fackenbergová, N. Frýda č.p. 1249/17, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing. Václav Řehoušek, Klavíkova č.p. 2282/6, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Marie Jarošová, Lomec č.p. 5, Strážkovice, 374 01  Trhové Sviny 
Gabriela Gruberová, Francouzská třída č.p. 1915/37, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jiří Krebs, Strážkovice č.p. 44, 374 01  Trhové Sviny 
MUDr. Pavel Pohořský, Na Houpačkách č.p. 966/58, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
Ing. Jan Horký, Krátká č.p. 175, Václavské Předměstí, 397 01  Písek 1 
Jan Pozdníček, Strážkovice č.p. 28, 374 01  Trhové Sviny 
Růžena Pozdníčková, Strážkovice č.p. 28, 374 01  Trhové Sviny 
Libuše Kučerová, Strážkovice č.p. 33, 374 01  Trhové Sviny 
Dagmar Mohamedová, Strážkovice č.p. 57, 374 01  Trhové Sviny 
Petr Šíma, Strážkovice č.p. 68, 374 01  Trhové Sviny 
Jiří Šíma, Strážkovice č.p. 68, 374 01  Trhové Sviny 
Věra Šímová, Strážkovice č.p. 68, 374 01  Trhové Sviny 
Marie Trojáková, Strážkovice č.p. 106, 374 01  Trhové Sviny 
Jitka Veverková, Svatá Trojice č.p. 370, 374 01  Trhové Sviny 
Zdeňka Pojslová, Radostice č.p. 65, 373 12  Borovany 
Zdeněk Pečman, Vl. Rady č.p. 968/13, České Budějovice 6, 370 08  České Budějovice 8 
Vladimíra Klabouchová, Lesní č.p. 648/28, 373 71  Rudolfov 
Josefa Hlaváčová, Pasovská č.p. 1599/6, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Josef Vávra, Litvínovická č.p. 1597/12a, České Budějovice 2, 370 01  České Budějovice 1 
Bohumila Mrázová, Strážkovice č.p. 26, 374 01  Trhové Sviny 
Eva Kuttová, Strážkovice č.p. 140, 374 01  Trhové Sviny 
Milan Šedivý, Soběnov č.p. 149, 382 41  Kaplice 1 
Lenka Klečková, Zaliny č.p. 16, Ledenice, 370 06  České Budějovice 6 
Fadil Harbaš, Strážkovice č.p. 11, 374 01  Trhové Sviny 
Vlasta Lacinová, Strážkovice č.p. 35, 374 01  Trhové Sviny 
František Lacina, Strážkovice č.p. 35, 374 01  Trhové Sviny 
Lukáš Winkler, Strážkovice č.p. 35, 374 01  Trhové Sviny 
Šárka Nedvědová, Lesní č.p. 1179, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Ludmila Štěpánková, Strážkovice č.p. 80, 374 01  Trhové Sviny 
Petr Spálenka, IDDS: wx6r822 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Telefonica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

Ostatním účastníkům je tato písemnost doručována prostřednictvím veřejné vyhlášky. 


		2015-03-27T10:01:30+0100
	Mgr. Ing. Martin Tůma
	ok




